[image: C:\Users\dvl-s\Desktop\Доволенский с-с финал 2.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2022                                                                                                              № 13

О признании утратившим силу постановление администрации Доволенского
сельсовета Доволенского района Новосибирской области  «Об утверждении
стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на территории  Доволенского сельсовета Доволенского района  Новосибирской области»
                                                   от 01.02.2021 № 11

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых администрацией Доволенского сельского Доволенского района Новосибирской области, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения Доволенского сельсовета Доволенского муниципального района Новосибирской области,администрация Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области,ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 01.02.2021 г. № 11 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению
    на территории  Доволенского сельсовета Доволенского района  Новосибирской     области».
2. Постановление разместить на официальном сайте администрации Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.

Глава Доволенского сельсовета
    Доволенского района
Новосибирской области	                                                                     М.А. Дементьев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg